2

Протокол
Внеочередного заседания Общественного совета
при Орловском УФАС России, проходящего в формате онлайн-конференции
22.10.2021 г.                                                                                              № 4

Присутствовали:
члены Совета:
                                                                                      Хахичев Р.Н., Максимов К.А.,
                                                                                 Лабутин С.А., Лагутин В.В.,
                                                                                        Редникина С.С., Сотникова А.В.
                                                                                   Чеусова О.В., Прозукин Г.И.

Руководитель
Орловского УФАС России                                             Кирьянов А.Н.
Ответственный секретарь	                                               Гришунова Е.Н.

1.Обсуждение положений Национального плана («дорожной карты») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021г. №2424-р.
Докладчик – А.Н. Кирьянов, руководитель Орловского УФАС России.

Принять к сведению доклад руководителя Управления – А.Н. Кирьянова.
Рекомендовать Орловскому УФАС России продолжить работу по данному направлению деятельности.
Членам Совета в пятидневный срок с момента получения настоящего Протокола подготовить предложения (при наличии), связанные с реализацией положений Национального плана и направить указанные предложения в адрес Орловского УФАС России по адресу to57@fas.gov.ru,  с целью их включения в мероприятия, направленные на достижение ожидаемых результатов, предусмотренных Национальным планом.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                                                              Р.Н. Хахичев